החשוד ישהה בתנאים מעצר בית מלא, כאמור - עד ליום 01.09.15 שעה 08:00.

החשוד יגיע למשטרה כל אימת שיידרש מלווה בחברו.

החשוד יחתום על התחייבות עצמית בסך של 7,000 ₪ ובנוסף יחתום חברו על ערבות צד ג' בסך של 5,000 ₪.

בכפוף למילוי התנאים, ישוחרר החשוד.

פרוטוקול זה מהווה צו שחרור.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ה, 29/08/2015 במעמד הנוכחים.